

Krystalgade 8 ApS

**Lundborgvej 18
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 48 71 44

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. maj 2019

Henning von Lillien skjold
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 16. april - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krystalgade 8 ApS
Lundborgvej 18
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 48 71 44

Regnskabsperiode: 16. april - 31. december 2018

Stiftet: 16. april 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Henning von Lillienkjold, direktør
Martin Jørgensen, direktør
Kim Ricken Jørgensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 112 og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		187.020
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-9.536</u>
Resultat før finansielle poster		177.484
Finansielle omkostninger		<u>-28.461</u>
Resultat før skat		149.023
Skat af årets resultat	3	<u>-36.968</u>
Årets resultat		<u><u>112.055</u></u>
Overført resultat		<u>112.055</u>
		<u><u>112.055</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>2.314.324</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.314.324</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.314.324</u>
Andre tilgodehavender		<u>13.855</u>
Tilgodehavender		<u>13.855</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.855</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.328.179</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>112.055</u>
Egenkapital		<u>162.055</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.098</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.098</u>
Banker		2.079.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.418
Selskabsskat		34.870
Deposita		<u>30.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.164.026</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.164.026</u>
Passiver i alt		<u><u>2.328.179</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. april 2018	0	0	0
Årets resultat	0	112.055	112.055
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	112.055	162.055

Noter

	<u>2018</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.536</u>
	<u>9.536</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	34.870
Årets udskudte skat	<u>2.098</u>
	<u>36.968</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 16. april 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>2.323.860</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.323.860</u>
Af- og nedskrivninger 16. april 2018	0
Årets afskrivninger	<u>9.536</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>9.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.314.324</u>